MODULO DE TRANSMISION DE ENERGIA

WER3000LLAO1-27-A

Serie

Tipo de transferencia
Funcion

Adecuado para tamafo constructivo
Adecuado para

Numero de contactos

Modo de union

Corriente nominal [A]
Tension de servicio [V]
Rosca de conexion

Tipo de conexién

Tipo de conexion
Orientacion de la conexion
Fuerza de acople [N]

Fuerza de desacople [N]
Proteccion segun IEC 60529
Peso [kg]

*para el grado de contaminacion 2

> Datos técnicos
WER3000LLA01-27-A
WER3000
eléctrica
Soldadura por ultrasonidos

WWR / WWR1000 - 100 / 125 / 160 / 200

Parte suelta

1

Conector

6

2000*

Macho

BNC High Voltage
radial

18

18

0.22

35.25

47

90

70.95

2x0 696

10

et

@ puesta a tierra

Disposicion de los pines
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Disposicion de los pines

Zimmer GmbH * Im Salmenkopf 5 « 77866 Rheinau * Tel: +49 7844 9138-0 * Fax: +49 7844 9138-80 * info.es@zimmer-group.com * www.zimmer-group.com




